
1 

 

DODATEK č. 1 
k rámcové dohodě na dodávky kancelářského papíru 

Číslo v CES/Číslo: S10/020/21 
uzavřené dne 29. září 2021 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Objednatel a Dodavatel: 
 
Česká republika - Česká inspekce životního prostředí, organizační složka státu 
se sídlem: Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9  
zastoupená: Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel České inspekce životního prostředí 
IČO: 41693205 
DIČ: Není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu.:  
ID datové schránky: zr5efbb 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
se sídlem: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná – Ráj 
zapsaná: pod spis. zn. C 51918 u krajského soudu v Ostravě 
zastoupená: Vladimíra Hladká, jednatelka ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
IČO: 27791661 
DIČ: CZ27791661 
bankovní spojení:
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 
 

dodatek č. 1 k rámcové dohodě na dodávky kancelářského papíru 
Číslo v CES/Číslo: S10/022/21 

uzavřené dne 29. září 2021 
 

Preambule 
 
Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 29. září 2021 v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2079 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s ustanovením § 56 a násl. a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znějí pozdějších předpisů, rámcovou dohodu na dodávky kancelářského papíru Číslo v CES/Číslo: 
S10/020/21, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka kancelářského papíru 
2021-2022“ Část 2 – území Jihozápad, Severozápad (CZ03 + CZ04) (dále jen „rámcová dohoda“). 
Uzavřená rámcová dohoda z důvodu administrativní chyby obsahuje jinou specifikaci a jinou cenu 
kancelářského papíru, než kterou nabídl Dodavatel v rámci své nabídky, kterou podal v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky. Specifikace a cena kancelářského papíru uvedená v rámcové dohodě byla 
administrativní chybou převzata z jiné rámcové dohody na jinou část veřejné zakázky, která byla 
uzavřena z jiným dodavatelem. Článek 14 odst. 14.14 rámcové dohody uvádí: „Smluvní strany se 
dohodly, že v případě rozporu mez Smlouvou a jejími přílohami mají přednost ustanovení Smlouvy 
a v případě rozporu mezi Smlouvou a dokumenty v rámci Veřejné zakázky mají přednost dokumenty 



2 

 

v rámci veřejné zakázky. V případě rozporu příloh Smlouvy a dokumentů v rámci Veřejné zakázky 
mají přednost dokumenty v rámci Veřejné zakázky.“ Objednatel a Dodavatel se tímto dodatkem č. 1 
k rámcové dohodě dohodli, že napraví výše uvedenou administrativní chybu a změní rámcovou 
dohodu tak, aby odpovídala nabídce Dodavatele a nemusel být aplikován postup uvedený v článku 
14 odst. 14.14 rámcové dohody. 
 

I. 
Změna rámcové dohody 

 
1. V článku 1. odst. 1.2 se věta čtvrtá ve znění „Dodavatel nabídl papír Rey Superior pro Dodávky 

Kvality ,,A“ a papír Rey Office Document pro Dodávky Kvality ,,B“.“ nahrazuje větou „Dodavatel 
nabídl papír Dolphin Premium, New Future, Jet pro Dodávky Kvality „A“ a papír Dolphin 
Everyday, Universal pro Dodávky Kvality „B“.“ 

2. Příloha č. 1 rámcové dohody Nabídkový list Dodavatele se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku 
č. 1 k rámcové dohodě Nabídkový list Dodavatele. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodavatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými 

právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
2. Objednatel a Dodavatel se dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 

Objednatel. 
 
3. Ostatní části rámcové dohody se nemění. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Objednatelem a Dodavatelem a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž jeden 
obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

 
Přílohy: Příloha č. 1 Nabídkový list Dodavatele 
 
Za Objednatele:  Za Dodavatele: 
V Praze dne………………  V Praze dne………………  
 
 
…………………………………………                      ………………………………………… 
                Ing. Erik Geuss, Ph.D.             Vladimíra Hladká 
ředitel České inspekce životního prostředí  jednatelka ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 



3 

 

 

Příloha č. 1 

Nabídkový list Dodavatele 

Jednotlivé položky předmětu Veřejné 

zakázky 
Jednotková cena bez DPH 

papír formát A4, kvalita A 57,50 Kč 

papír formát A3, kvalita A 109,00 Kč 

papír formát A4, kvalita B 52,50 Kč 

papír formát A3, kvalita B 99,00 Kč 

 

 


